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Kesäiset terveiset yhdistyksen jäsenille 
 
Kuulumisia keväältä - Yhdistyksen vuosikokous  

 
Arkistoalan ammattiyhdistyksen vuosikokous pidettiin tiistaina 13.4.2010 klo 16 
Kansallisarkiston Cafe Hausenissa. Kokoukseen osallistui 19 jäsentä. Kokouksessa 
käsiteltiin sääntöjen §:ssä 12 mainitut asiat.  

 
Kokous hyväksyi yhdistyksen vuosikertomuksen vuodelta 2009 ja tilinpäätöksen, 
sekä toimintasuunnitelman vuodelle 2010 ja talousarvion. Vuosikokous päätti vuo-
den 2010 jäsenmaksuksi 1 prosenttia ja vuoden 2011 alusta 0,95 prosenttia brutto-
palkasta. 
 
Yhdistykselle valittiin uusi hallitus: 
 

                    Tommi Lehtonen, puheenjohtaja 
    Ossi Viita, varapuheenjohtaja 
    Jäsenet 
    Johanna Asanti 
    Terttu Mämmelä 
    Tomi Rasimus 
    Outi Tiainen 
                     Minna Ylimaunu, sihteeri 
    Varajäsen 
    Taina Turpeinen 
  

Hallituksen ja hallituksen ulkopuolisten jäsenten yhteystiedot ovat tämän kirjeen 
erillisenä liitteenä. Vuosikokouksen jälkeen käytiin Kansallisteatterissa katsomassa 
Galilein elämä -teatterinäytös. 

 
 
Yhdistyksen 90 -vuotisjuhlat lokakuussa 
 
 

Arvoisat jäsenemme. Nyt on aika juhlan ja arkistoalan merkityksen korostamisen! 
Arkistoalan ammattiyhdistys täyttää tänä vuonna komeat 90 vuotta. Juhlimme sitä 
tiistaina 19. lokakuuta 2010 ja toivotamme jäsenemme tervetulleeksi Helsingissä 
järjestettäviin tilaisuuksiin. AAY maksaa Helsingin ulkopuolella asuvien jäsenien 
matkakulut.   

 
Juhlapäivä alkaa seminaarilla, jonka aiheena on Arkistot vähemmistöjen identiteetin 
tukijana.  Olemme kutsuneet seminaariin puhujiksi arkistoalan ammattilaisten lisäksi 
vähemmistöjen edustajia, joten tilaisuudesta on varmasti tulossa mielenkiintoinen ja 
keskustelua herättävä. Seminaari on kaikille avoin, mutta jäseniltä pyydämme il-
moittautumista tarjoiluja varten. Iltapäivän tilaisuus alkaa klo 14.30-15.00 kahvilla ja 
jatkuu seminaarilla klo 17.00 saakka. Tilaisuuden paikka täsmentyy elo-syyskuun 
jäsenkirjeessä. 
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Iltatilaisuus jäsenille ja lähimmille yhteistyökumppaneillemme järjestetään samana 
päivänä Kansallissalissa (Aleksanterinkatu 44) klo 18.00-22.00. Iltatilaisuuteen si-
sältyy illallinen, musiikkia ja muuta yllätyksellistä ohjelmaa sekä tietysti yleistä iloista 
meininkiä kuorrutettuna henkevin keskusteluin kollegoiden ja muiden juhlavieraiden 
kanssa. Iltatilaisuus on jäsenillemme ilmainen.  

 
Ilmoittautua voi heti AAY:n sihteerille Minna Ylimaunulle sihteeri@aay.fi Ilmoittautu-
essa tulee kertoa, osallistuuko päivän seminaariin ja iltatilaisuuteen vai vain toi-
seen. Myös mahdolliset ruoka-ainerajoitukset on syytä mainita ilmoittautumisen yh-
teydessä. Iltatilaisuuteen osallistuvat saavat myöhemmin henkilökohtaisen kutsun. 
Ilmoittautumisaika päättyy 30.9.  

  
Uunisaaren tilaisuus  
  

90-vuotisjuhlatilaisuuksien vuoksi perinteistä Uunisaaren seminaaria ei tänä vuonna 
järjestetä. 

 

Akavan erityisalojen kuulumisia 
 
Akavan erityisalojen työttömyyskassa välitti yhdistykselle tiedoksi seuraavan vakuu-
tusoikeuden päätöksen työttömyysturva-asiassa: 
 

Kun jäsen joudutaan erottamaan jäsenyhdistyksestä (ja samalla kas-
sasta), hänellä ei ole oikeutta saada mukanaan keräämäänsä työssä-
oloehtoa, vaan sen kertyminen alkaa kokonaan alusta. Jäsenyyden siir-
tämiseen liittyviä pykäliä sovelletaan vain silloin, kun henkilö itse eroaa 
kassasta ja liittyy itse uuteen kassaan. Erottamistilanteessa näitä pykä-
liä ei voida soveltaa. 
 

Tämä päätös on Arkistoalan ammattiyhdistyksen jäsenen kohdalla ajankohtainen 
silloin, jos jäsenmaksuja on jäänyt rästiin ja jäsentä uhkaa erottaminen.  

 
AAY toivottaa kaikille aurinkoisen virkistävää kesää! 


